
 

 

 

 

 【弘済わくわくフェスタキャッチフレーズ】 

楽しく笑い合ってたぎるおもてなし魂フェスタ開始だな 

 秋晴れの候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当園の運営に格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、【 第 20 回 弘済わくわくフェスタ 】を、下記のとおり開催する運びとなりました。子どもたちを

主体に、模擬店やアトラクションなど楽しい催し物が企画されておりますので、ご家族やご近所の皆さまもお

誘い合わせのうえ、お越しくださるようお願いいたします。 

 

記 

日 時 ： 令和 7年 11 月 3 日(月)［文化の日］ 10：30 ～ 14：00 

場 所 ： 弘済みらい園・のぞみ園 北グラウンド 

     （雨天の場合は当日の朝に開催の可否を弘済みらい園・のぞみ園の HP でお知らせいたします） 

チケット： 500円（金券 1 シート）   

※収穫体験は別途 200円必要です。  

※あいぞめ体験は別途 300 円が必要です。 

※バザー、めだか販売につきましては現金での購入となりますのでご注意ください。 

※模擬店・アトラクションは 1 シートで全て回ることができます。10：15よりチケッ

ト販売を開始します。金券及び商品は数に限りがございます。万が一売り切れの際

はご容赦下さい。                   

内 容  

［ 模擬店 ］…ミルクせんべい・ラーメン・たこ焼き・ホットドッグ・わたあめ・ポテト・ジュース・ 

ポップコーン 

［ アトラクション ］…巨大ガラポン・スーパーボールすくい・ブラックボックス・射的・お菓子釣り・ 

ヨーヨー釣り・クラフト体験 

［ 催し物 ］（参加自由）…収穫体験・バザー・あいぞめ・子育て相談・めだか販売 

   ＊収穫体験は、野菜が不作の場合、中止とさせていただきます。 

＊会場および周辺では、飲酒・喫煙はご遠慮ください。 

＊ペット連れのご来場はご遠慮ください。 

＊車でのご来場はご遠慮ください。 

～ご協力のお願い～ 

開会当日までの草刈、設営準備、開催当日も騒音等で皆様には大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、

何卒ご理解ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。 

 社会福祉法人 みおつくし福祉会 

弘済みらい園・のぞみ園 施設長  

吹田市古江台 6－2－1 

TEL：06－6871－8011 

FAX：06－6871－6988 

MAIL：kohsaimirai_nozomi@leaf.ocn.ne.jp 



 


